senetlerini ihraç yetkisine sahiptir. Bu durumda 

Türk Ticaret Kanunu‟nun ilgili hükmü 

uygulanmaz. 

SERMAYE VE HĠSSE SENETLERĠ 

MADDE 8. 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 

göre kayıtlı sermaye sisteminde olup, kayıtlı 

sermaye tavanı 250.000.000- TL (iki yüz elli 

milyon Türk Lirası) dır. 

Bu sermaye her biri 1 Kr ( Bir Kuruş) nominal 

değerde 25.000.000.000 (yirmi beş milyar) adet 

paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı 

sermaye tavan izni, 2008-2012 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2012 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2012 

yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye

[...]

Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak 

suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 

alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

SERMAYE VE HĠSSE SENETLERĠ 

MADDE 8. 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 

göre kayıtlı sermaye sisteminde olup, kayıtlı 

sermaye tavanı 250.000.000- TL (iki yüz elli 

milyon Türk Lirası) dır. 

Bu sermaye her biri 1 Kr (Bir Kuruş) nominal 

değerde 25.000.000.000 (yirmi beş milyar) adet 

paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı 

sermaye tavan izni, 2012-2016 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2016 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2016 

yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye

[...]

Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak 

suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 

alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda Şirket kayıtlı sermaye 

sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 

96.000.000- TL (doksan altı milyon Türk Lirası) 

iken Sermaye Piyasası Kurulu‟nun 2009/18 

sayılı 20/04/2009-24/04/2009 tarihli bülteninde 

duyurduğu “Halka Açık Anonim Ortaklıkların 

Fon Çıkışını Gerektirmeyen Sermaye Azaltım 

İşlemlerinde Uyacakları İlke ve Esaslar” 

çerçevesinde;

[...]

kullanıldığı belgelerde gösterilmesi zorunludur. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 

esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

alınmaması durumunda Şirket kayıtlı sermaye 

sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 

89.100.000,-TL (seksen dokuz milyon yüzbin 

Türk Lirası)‟dir. Bu sermayenin tamamı nakden 

karşılanmıştır. 

Şirket sermayesini temsil eden paylar hamiline 

yazılıdır. 

Halka arzdan önce ortaklık paylarının devri 

herhangi bir orana bakılmaksızın Kurul iznine